

P Nielsen Holding ApS

Adelgade 60, 1 th., 9500 Hobro

CVR-nr. 28 98 27 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Preben Vestergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Nielsen Holding ApS Adelgade 60, 1 th. 9500 Hobro
	CVR-nr.: 28 98 27 63
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Vestergaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Økoplan ApS, Hobro Prima Ejendomme ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.159 kr. mod -16.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.349 kr. mod 471.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.159	-16.504
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	907.813	790.033
Andre finansielle indtægter	439.504	501.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.366.555	-888.011
Resultat før skat	-36.397	387.453
Skat af årets resultat	207.746	84.425
Årets resultat	171.349	471.878
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.098.721	90.033
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	7.211.170	324.645
Disponeret i alt	171.349	471.878

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.228.771	40.320.958
3	Kapitalinteresser	4.668.346	4.362.368
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.897.117</u>	<u>44.683.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.897.117</u>	<u>44.683.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.458	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	113.344	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.870	84.458
	Tilgodehavender i alt	<u>298.672</u>	<u>84.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.243</u>	<u>1.236.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.915</u>	<u>1.320.746</u>
	Aktiver i alt	<u>38.255.032</u>	<u>46.004.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.297.626	15.396.347
Overført resultat	20.985.259	13.774.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	29.466.785	29.352.636
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.640.437	16.640.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.640.437	16.640.437
Gæld til pengeinstitutter	95.055	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.756	0
Anden gæld	10.999	10.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.810	10.999
Gældsforpligtelser i alt	8.788.247	16.651.436
Passiver i alt	38.255.032	46.004.072

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.306.314	13.449.444	56.500	28.937.258
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	90.033	324.645	57.200	471.878
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.396.347	13.774.089	57.200	29.352.636
Resultatandel	0	-7.098.721	7.211.170	1.700	114.149
	125.000	8.297.626	20.985.259	58.900	29.466.785

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.404	168.085	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.240.151</u>	<u>719.926</u>	
	<u>1.366.555</u>	<u>888.011</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar 2022	24.924.611	8.666.089	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.258.522</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>24.924.611</u>	<u>24.924.611</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	15.396.347	15.306.314	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	907.813	790.033	
Udbytte	<u>-8.000.000</u>	<u>-700.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>8.304.160</u>	<u>15.396.347</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>33.228.771</u>	<u>40.320.958</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Økoplan ApS, Hobro	100 %	15.902.661	306.816
Prima Ejendomme ApS, Hobro	100 %	<u>17.326.106</u>	<u>600.997</u>
		<u>33.228.767</u>	<u>907.813</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	2.598.280	3.314.120
Tilgang i årets løb	0	750.000
Afgang i årets løb	-69.026	-1.465.840
Kostpris 31. december 2022	2.529.254	2.598.280
Opskrivninger 1. januar 2022	1.764.088	1.283.643
Årets opskrivninger	375.004	480.445
Nedskrivninger 31. december 2022	2.139.092	1.764.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.668.346	4.362.368
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	106.876	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	6.468	0
	113.344	0
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	0	-27.984
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	27.951
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	33
	0	0
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabsskatten i sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr.
